令和2年12月７日
３年保護者の皆様
大阪市立阪南中学校
校　長　髙島 裕二
ＰＴＡ会長 安田和弘

ＰＴＡ人権講演会中止について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素はＰＴＡ活動の推進にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度、大阪府が12月15日（火）までの期間を指定して「大阪モデル」レッドステージ（非常事態）１へ移行することとされました。
これを受け、教育委員会より多くの保護者等が来校する行事は、延期もしくは中止とするよう指示がありました。
[bookmark: _GoBack]つきましては、今後の日程から延期できないため、明後日のＰＴＡ人権講演会を中止いたしますので、お知らせいたします。
急な連絡になり申し訳ありませんが、ご了承いただきますようお願いいたします。